
Oferta válida para reservas efectuadas a partir de 17/Abril/19  ·  Código 5Y9SI/BV ·  Oferta TR579CX

CABO VERDE

Ouril Agueda 3*

Iberostar Club Boa Vista 5*

Riu Karamboa 5*

Riu Tourareg 5*

Riu Palace Boavista 5*

BOA VISTA · 7 NOITES

729

1.084

973

981

1.300

SET

747

969

1.041

1.049

1.365

JUL

782

1.096

1.240

1.249

1.636

AGO

741

947

1.026

1.035

1.335

JUN

Odjo d´Agua 4*

Vila do Farol 4*

Sol Dunas 5*

Meliá Dunas Beach 5*

Meliá Tortuga Beach 5*

Riu Funana 5*

Meliá Llana 5* (+18)

Riu Palace Cabo Verde 5*

SAL · 7 NOITES

781

832

841

876

876

952

1.013

1.120

SET

800

851

860

894

894

1.001

1.032

1.179

JUL

782

839

916

951

951

1.186

1.089

1.422

AGO

---

845

819

854

854

980

971

1.159

JUN

APA

TI

TI

TI

TI

APA

TI

TI

TI

TI

TI

TI

TI

FACILÍSSIMO

OFERTAS VERÃO

LUGARES LIMITADOS. RNAVT N. 2210

Saídas de Lisboa para Sal ou Boa Vista:
Domingo (23/Junho - 22/Setembro)

Preço final "desde" por pessoa em quarto duplo incluí: Ida e volta de avião em tarifa promo (consulte supl. outras tarifas), estada em
hotel na categoria e régime escolhido, transfers, assistència com guias de lingua portuguesa, seguro de viagem e taxas de aeroporto
235 €/pax (TSA incluída). Condições gerais segundo folheto.

Consulte suplemento por dia de saída


